
 
 
 
  

 

 

 

 

 

本   社 大阪市北区天満 2-1-31 KC-DoDo ﾋﾞﾙ 

〒530-0043    電  話 06-6486-9330（大代表） 

F A X 06-6486-9385 

福 岡 支 店 福岡市博多区榎田 2-9-38 SK ﾋﾞﾙ 502 

〒812-0004     電  話 06-6486-9330 

F A X 06-6486-9385 

２０２５年４月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

林 化 成 株 式 会 社 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げま

す。 

尚、御用の向きはお早めにご用命ください。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

休業期間：２０２５年５月３日（土）～ ５月６日（火） 

     ※暦どおりでございます。 

 

 

以 上 

 


